

ERHVERVS-
STYRELSEN

Byggeselskabet Bjæverskov ApS

CVR nummer 31 85 26 92

Årsrapport 2013/2014

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19/2/2014



Thomas Lindboe

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2013/2014	11
Balance pr. 30. juni 2014	12
Noter til årsrapporten 2013/2014	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Byggeselskabet Bjæverskov ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31 85 26 92
Hjemsted: Slagelse

Direktion Thomas Lindboe

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets har ikke haft driftsmæssige aktiviteter i regnskabsåret.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 240, hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af at selskabet har indregnet skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud med t.kr. 458.

Selskabet har tabt anpartskapitalen.

Der foreligger ingen planer om reetablering af kapitalen. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2013 TIL 30. JUNI 2014

	2013/2014	2012/2013
Bruttofortjeneste	-8.000	172.434
Andre finansielle indtægter	0	13.074
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-19.340	0
Andre finansielle omkostninger	-266.806	-223.345
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-294.146	-37.837
2 Skat af årets resultat	534.698	8.004
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	240.552	-29.833
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	240.552	-29.833
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	240.552	-29.833
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

AKTIVER

	2014	2013
Andre tilgodehavender	0	8.004
3 Udskudte skatteaktiver	457.879	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	457.879	8.004
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	457.879	8.004
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	457.879	8.004
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
PASSIVER

	2014	2013
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	-3.047.913	-3.288.465
4 EGENKAPITAL	-2.922.913	-3.163.465
Gæld til pengeinstitutter	2.807.518	2.809.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	559.559	350.041
Anden gæld	13.715	11.858
Kortfristede gældsforpligtelser	3.380.792	3.171.469
GÆLD	3.380.792	3.171.469
PASSIVER	457.879	8.004
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har resulteret i tab, hvorved selskabskapitalen er tabt. Der foreligger ingen planer for reetablering af selskabskapitalen. Der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	2013/2014	2012/2013
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, refusion under sambeskatningen	-76.819	-8.004
Ændring i udskudte skatteaktiver	-457.879	0
	<hr/>	<hr/>
Indtægtsført i resultatopgørelsen	<u>-534.698</u>	<u>-8.004</u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver henføres til skatteværdien af selskabets fremførselsberettigede underskud under sambeskatningen.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	-3.288.465	240.552	-3.047.913
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>-3.163.465</u>	<u>240.552</u>	<u>-2.922.913</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.